
UCHWAŁA NR IV/45/9/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie 
ustalenia wydatków, które nie wygasają w budżecie własnym 
Województwa Śląskiego z upływem roku budżetowego 2013 

oraz określenia ostatecznego terminu ich realizacji w 2014 roku

Na podstawie art. 18 pkt 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.)
oraz art. 263 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. 1. Ustala się wydatki niewygasające w budżecie własnym Województwa Śląskiego w roku budżetowym 
2013, w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe w łącznej 
kwocie 521 150 zł, na realizację umów, których przedmiotem są: 

1) opracowanie projektu planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego tzw. Planu 
Transportowego Województwa Śląskiego, 

2) sporządzenie recenzji opracowania pod nazwą: Projekt planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu 
zbiorowego dla Województwa Śląskiego,

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

3. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1, do 30 czerwca 2014 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 39E0275D-D4B4-4A95-80A6-AD4DD7E3B74D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/45/9/2013 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 19 grudnia 2013 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH W BUDŻECIE WŁASNYM 
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2013 

Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota 
w zł

Ostateczny termin 
wykorzystania środków 

w 2014 r.

600 Transport i łączność 521 150

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 521 150 

Wydatki bieżące 521 150

Realizacja umowy dot. opracowania projektu planu 
zrównoważonego rozwoju publicznego transportu 
zbiorowego tzw. „Planu Transportowego Województwa 
Śląskiego ”

507 620 30 czerwca 

Realizacja umowy dot. sporządzenia recenzji opracowania 
pn.: Projekt planu zrównoważonego rozwoju publicznego 
transportu zbiorowego dla Województwa Śląskiego. 

13 530 30 czerwca 

SUMA 521 150

Id: 39E0275D-D4B4-4A95-80A6-AD4DD7E3B74D. Podpisany Strona 2




